
1 800

50
0

průchodky

1 728 36

stojna

83

pracovní deska
76

0

36

36

po
hl
ed

 b
oč

ní
po

hl
ed

y
če

ln
í

pů
do

ry
s

ozn. schema
LS

-3

parapetní kanál se zásuvkovými moduly
drátěný koš

čelní deska stolu

lavicová sestava pro 3 místa
popis:

název:

rozměry:

délka - 1 800mm
hloubka - 500mm
výška - 760mm

materiál:

poznámky:

Lavicová sestava pro 3 místa.
Lavice se skládá z pevných dílů:
stolová, stojná deska a deska čelní - deska tl. 36mm s jádrem z DTD.
V pracovní desce budou osazeny průchodky z kovu.
Součástí lavice bude příprava pro prostupy a trasy elektroinstalace.
K zadní ztužující desce bude kotven parapetní kanál a lišta elektroinstalace pro napojení rozvodu do podlahy.
Součástí zakázky bude dodávka a montáž parapetního kanálu 110x70 pro trasy elektroinstalace a také příslušné přístrojové krabice
Materiál na osazení přístrojových krabic a montáž elektro bude součástí samostatné dodávky elektroinstalace.
Lavicová sestava bude pevně kotvena do podlahy a to pomocí hliníkového U profilu pro uchycení k podlaze, rozměru 40/40mm,
který bude kotven k podlaze místností.
Pod pracovní desku budou uchyceny závěsné drátěné koše.

Součástí stolu jsou veškeré kotevní a spojovací prvky.

Stolová deska - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 36mm, hrany ABS;
stojné desky a čelní ztužující deska tvořící čelo - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 36mm, hrany ABS.
Kotvící hliníkový U profil pro uchycení k podlaze, rozměr 40/40mm, tl. stěny 1,5mm, délky 350mm, celkem 2x.
Plastový parapetní kanál 110x70 pro trasy elektroinstalace s dvojitou stěnou a 3ks příslušných přístrojových krabic.
3x prostup kabeláže - kov, průměr 60mm, výška nad desku stolu max. 2mm
3x závěsný drátěný koš 400x370x83

čelní deska stolu

parapetní kanál se zásuvkovými moduly

stojna

hliníkový U
profil

hliníkový U
profil



1 800 1 200

3 000

50
0

průchodky

1 746 36 1 146 36

stojna

83

parapetní kanál se zásuvkovými moduly

pracovní deska

drátěný koš

76
0

36

36

čelní deska stolu

parapetní kanál se zásuvkovými moduly

stojna

hliníkový U
profil

hliníkový U
profil

čelní deska stolu

po
hl
ed

 b
oč

ní
po

hl
ed

y
če

ln
í

pů
do

ry
s

lavicová sestava pro 5 míst
popis:

název:

rozměry:

délka - 3 000mm
hloubka - 500mm
výška - 760mm

materiál:

poznámky:

ozn. schema

Lavicová sestava pro 5 míst. Lavice je dělena na tři pole pomocí stojných desek.
Lavice se skládá z pevných dílů:
stolová, stojná deska a deska čelní - deska tl. 36mm s jádrem z DTD.
V pracovní desce budou osazeny průchodky z kovu.
Součástí lavice bude příprava pro prostupy a trasy elektroinstalace.
K zadní ztužující desce bude kotven parapetní kanál a lišta elektroinstalace pro napojení rozvodu do podlahy.
Součástí zakázky bude dodávka a montáž parapetního kanálu 110x70 pro trasy elektroinstalace a také příslušné přístrojové krabice
Materiál na osazení přístrojových krabic a montáž elektro bude součástí samostatné dodávky elektroinstalace.
Lavicová sestava bude pevně kotvena do podlahy a to pomocí hliníkového U profilu pro uchycení k podlaze, rozměru 40/40mm,
který bude kotven k podlaze místností.
Pod pracovní desku budou uchyceny závěsné drátěné koše.

Součástí stolu jsou veškeré kotevní a spojovací prvky.

Stolová deska - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 36mm, hrany ABS;
stojné desky a čelní ztužující deska tvořící čelo - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 36mm, hrany ABS.
Kotvící hliníkový U profil pro uchycení k podlaze, rozměr 40/40mm, tl. stěny 1,5mm, délky 350mm, celkem 3x.
Plastový parapetní kanál 110x70 pro trasy elektroinstalace s dvojitou stěnou a 5ks příslušných přístrojových krabic.
5x prostup kabeláže - kov, průměr 60mm, výška nad desku stolu max. 2mm
5x závěsný drátěný koš 400x370x83

LS
-5



1 800 1 800 1 200

4 800

50
0

průchodky

1 746 36 1 746 36 1 164

stojna

83

parapetní kanál se zásuvkovými moduly

pracovní deska

drátěný koš

76
0

36

36

čelní deska stolu

parapetní kanál se zásuvkovými moduly

stojna

hliníkový U
profil

hliníkový U
profil

čelní deska stolu

po
hl
ed

 b
oč

ní
po

hl
ed

y
če

ln
í

pů
do

ry
s

lavicová sestava pro 8 míst
popis:

název:

rozměry:

délka - 4 800mm
hloubka - 500mm
výška - 760mm

materiál:

poznámky:

ozn. schema

Lavicová sestava pro 8 míst. Lavice je dělena na tři pole pomocí stojných desek.
Lavice se skládá z pevných dílů:
stolová, stojná deska a deska čelní - deska tl. 36mm s jádrem z DTD.
V pracovní desce budou osazeny průchodky z kovu.
Součástí lavice bude příprava pro prostupy a trasy elektroinstalace.
K zadní ztužující desce bude kotven parapetní kanál a lišta elektroinstalace pro napojení rozvodu do podlahy.
Součástí zakázky bude dodávka a montáž parapetního kanálu 110x70 pro trasy elektroinstalace a také příslušné přístrojové krabice
Materiál na osazení přístrojových krabic a montáž elektro bude součástí samostatné dodávky elektroinstalace.
Lavicová sestava bude pevně kotvena do podlahy a to pomocí hliníkového U profilu pro uchycení k podlaze, rozměru 40/40mm,
který bude kotven k podlaze místností.
Pod pracovní desku budou uchyceny závěsné drátěné koše.

Součástí stolu jsou veškeré kotevní a spojovací prvky.

Stolová deska - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 36mm, hrany ABS;
stojné desky a celní ztužující deska tvořící celo - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 36mm, hrany ABS.
Kotvící hliníkový U profil pro uchycení k podlaze, rozměr 40/40mm, tl. steny 1,5mm, délky 350mm, celkem 4x.
Plastový parapetní kanál 110x70 pro trasy elektroinstalace s dvojitou stěnou a 8ks příslušných přístrojových krabic.
8x prostup kabeláže - kov, prumer 60mm, výška nad desku stolu max. 2mm.
8x závěsný drátěný koš 400x370x83

LS
-8



1 800 1 800 1 800 1 200

6 600

50
0

průchodky

1 746 36 1 746 36 1 746 36 1 182 36

36

36

parapetní kanál se zásuvkovými moduly

stojna

76
0

pracovní deska

čelní deska stolu

čelní deska stolu

parapetní kanál se zásuvkovými moduly

stojna

hliníkový U
profil

hliníkový U
profil

83

drátěný koš

po
hl
ed

 b
oč

ní
po

hl
ed

y
če

ln
í

pů
do

ry
s

lavicová sestava pro 11 míst
popis:

název:

rozměry:

materiál:

poznámky:

ozn. schema

Stolová deska  - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 36mm, hrany ABS;
stojné desky a celní ztužující deska tvořící celo - desky z modifikovaného dřeva s jádrem DTD tl. 36mm, hrany ABS.
Kotvící hliníkový U profil pro uchycení k podlaze, rozmer 40/40mm, tl. steny 1,5mm, délky 350mm, celkem 5x.
Plastový parapetní kanál 110x70 pro trasy elektroinstalace s dvojitou stěnou a 11ks příslušných přístrojových krabic
11x prostup kabeláže - kov, průměr 60mm, výška nad desku stolu max. 2mm.
11x závěsný drátěný koš 400x370x83

délka - 6 600mm
hloubka - 500mm
výška - 760mm

Lavicová sestava pro 11 míst. Lavice je dělena na čtyři pole pomocí stojných desek.
Lavice se skládá z pevných dílů:
stolová, stojná deska a deska čelní - deska tl. 36mm s jádrem z DTD.
V pracovní desce budou osazeny průchodky z kovu.
Součástí lavice bude příprava pro prostupy a trasy elektroinstalace.
K zadní ztužující desce bude kotven parapetní kanál a lišta elektroinstalace pro napojení rozvodu do podlahy.
Součástí zakázky bude dodávka a montáž parapetního kanálu 110x70 pro trasy elektroinstalace a také příslušné přístrojové krabice
Materiál na osazení přístrojových krabic a montáž elektro bude součástí samostatné dodávky elektroinstalace.
Lavicová sestava bude pevně kotvena do podlahy a to pomocí hliníkového U profilu pro uchycení k podlaze, rozměru 40/40mm,
který bude kotven k podlaze místností.
Pod pracovní desku budou uchyceny závěsné drátěné koše.

Součástí stolu jsou veškeré kotevní a spojovací prvky.

LS
-1
1



77
0

11
00

25
18

18
1084

40
600

1840

18

18

77
0

65
0

11
00

33
0

60
60

1200

25

18
0

500
18
0

10
7

OCELOVÁ KONSTRUKCE SVAŘENA
Z PROFILU    60/40/3

PRŮCHODKY PRO VYVEDENÍ KABELÁŽE PRŮCHODKY PRO VYVEDENÍ KABELÁŽE

OCELOVÁ KONSTRUKCE SVAŘENA
Z PROFILU    60/40/3



18

90

534

580

12
05

18
25

18
18

12
0

18
0

70
5

12
0

800

620

542 180
18

1184
40

800
18

1840

12
00

18
25

18
18

12
0

18
0

70
5

12
0

18

150

250

18

70
5

58
5

12
00

49
3

60
60

18

60

130 1300

10
00

PRŮCHODKY PRO VYVEDENÍ KABELÁŽE

OCELOVÁ KONSTRUKCE SVAŘENA
Z PROFILU    60/40/3

PRŮCHODKY PRO VYVEDENÍ KABELÁŽE

SKLOPNÁ ČÁST ZAD UZAMYKATELNÁ (90°)

OCELOVÁ KONSTRUKCE SVAŘENA
Z PROFILU    60/40/3



18

90

734

780

1000

70
5

12
05

18
50

0
25

18
18

12
0

18
0

70
5

12
0

1000

620

542

380

130 250
18

822
40

822

18

150

250

18

70
5

58
5

46
4

12
05

18

50
0

60
60

18

60

12
05

18
25

18
18

12
0

18
0

70
5

12
0

1840

OCELOVÁ KONSTRUKCE SVAŘENA
Z PROFILU    60/40/3

OCELOVÁ KONSTRUKCE SVAŘENA
Z PROFILU    60/40/3

PRŮDUCH VENTILACE

PRŮDUCH VENTILACE
KRYTÝ MŘÍŽKOU

SKLOPNÁ ČÁST ZAD UZAMYKATELNÁ (90°)

PRŮCHODKY PRO VYVEDENÍ KABELÁŽE

PRŮDUCH VENTILACE
KRYTÝ MŘÍŽKOU

ZÁMKY PRO UZAMČENÍ ČELNÍCH DVEŘÍ
(PROSTORY PRO AV TECHNOLOGIE)

1800

40
18



1 062

70
0

1 062

vertikální lišta

po
hl
ed

 b
oč

ní
po

hl
ed

y
če

ln
í

pů
do

ry
s

horní a boční desky, středová deska, dno, přední dveře, zadní čelo - desky z modifikovaného dreva s jádrem DTD tl. 18mm -
dekor lamina bude upřesněn dle požadavků architekta.
povrchová struktura matná St9, hrany ABS v barvě a struktuře DTDL desky;
4x vertikální lišta pro uchycení AV technologií, rozměr 27/40mm (Triton RAX-VL-X12-X1)
4x větrací mřížka 400x60mm
9x pojezdová kolečka o max. výšce 40mm
4x zámek

skříň pro av technologie

Skříň pro AV technologie - umístění ve dvoraně.
Skříň se skládá z pevných dílů:
horní deska, dno, boční desky, středová deska, čelní dveře i zadní odklápěcí čelo - deska tl. 18mm s jádrem z DTD.
K bočním deskám a ke středové desce bude kotvena vertikální lišta pro uchycení AV technologie.
Čelní dveře i zadní odklápěcí čelo budou uzamykatelné.
Zadní čelo bude opatřeno průchody pro kabeláž AV technologií (bude upřesněno dle konkrétních požadavků na kabeláž).
Součástí skříně budou i pojezdová kolečka o maximální výši 40mm (předpokládána vyšší nosnost koleček).
Horní deska a boční desky budou opatřeny větrací mřížkou.

popis:

název:

rozměry:

délka - 1062mm
hloubka - 700mm
výška - 676mm

materiál:

poznámky:

ozn. schema

63
6

18

27

1 062

63
6

vnitřní vertikální lišta

pojezdová kolečka

přední
uzamykatelné
dveře

zadní uzamykatelné odklápěcí čelo
s průchody pro av kabeláž

450

větrací mřížka


	lavice-3
	lavice-5
	lavice-8
	lavice-11
	pocitacova katedra mala (1200x600)
	pocitacova katedra stredni (1300x800)
	pocitacova katedra velka (1800x1000)
	skrin av technologie

